Η τοποθέτηση, εγκατάσταση και παραμετροποίηση του προμηθευόμενου εξοπλισμού
και λογισμικού θα γίνει από τον Ανάδοχο, υπό την επίβλεψη του τμήματος
Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής.

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας συντάχθηκε με βάση τις τιμές της
“αγοράς” και ανέρχεται στο καθαρό ποσό των 59.818,00 € (Πενήντα εννιά χιλιάδων
οχτακοσίων δέκα οχτώ ευρώ) και 74.174,32 € (Εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων εκατόν
εβδομήντα τεσσάρων ευρώ και τριάντα δύο λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.
24%. Η δαπάνη θα βαρύνει τους Κ.Α. 10.7134.0014 (32.959,20€) με τίτλο ‘Προμήθεια
υπολογιστών, περιφερειακών συστημάτων και εκτυπωτών’, 20.7134.0001 (1.971,60€) με
τίτλο ‘Προμήθεια Η/Υ, περιφερειακών και εκτυπωτών’, 10.7134.0015 (9.953,48€) με τίτλο